
  
 
 

 Α  Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 
 

Του  Πρακτικού αριθ.   19/2013   Συνεδρίασης  της Οικονομικής  Επιτροπής της Περιφέρειας ΑΜΘ. 
 

Αριθ. Απόφασης 399/2013 
 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Εισήγηση για την έγκριση Διακήρυξης 03/2013 του πρόχειρου διαγωνισμού για την ανάδειξη 
προμηθευτή καυσίμων κίνησης για τις ανάγκες των Υπηρεσιών της Περιφερειακής Ενότητας Καβάλας, με 
χρονική διάρκεια του έργου από την υπογραφή της σύμβασης έως 31-12-2013 και με προϋπολογισμό 
56.500,00 €, συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α. 
 
 
Στην Κομοτηνή σήμερα στις 30 Μαΐου 2013 ημέρα Πέμπτη και ώρα 12.00 μ.μ. στην αίθουσα 
συνεδριάσεων του Καταστήματος της Περιφερειακής Ενότητας Ροδόπης, 1ος όροφος, Δημοκρατίας 1, 
Κομοτηνή, συνήλθε σε δημόσια τακτική συνεδρίαση η Οικονομική Επιτροπή της Περιφέρειας Ανατολικής 
Μακεδονίας - Θράκης ύστερα από την Δ.Δ.οικ.2924/24-5-2013 έγγραφη πρόσκληση της προέδρου αυτής, 
που επιδόθηκε σε κάθε μέλος χωριστά, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 177 του Ν. 3852/2010. 
  Παρόντες ήταν: ο κ. 1)Γεωργία Μαυρανεζούλη - Νικολάου Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής, 2)  
Γεώργιος Χριστοδουλίδης, αντιπρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής, 3) Γεώργιος Ζιμπίδης μέλος, 
4)Ιωάννης Νικολαΐδης μέλος, 5) Γεωργία Μαραγκού μέλος, 6) Ζουμπουλιά Κουκουβέλα μέλος 
7)Δημήτριος Πέτροβιτς μέλος 8) Κωνσταντίνος Μιχελής μέλος, 9)  Χρήστος Ποτόλιας μέλος. 
 

 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 399 : Εισηγούμενη το έκτο θέμα ημερήσιας διάταξης η  Δ/νση Διοικητικού Οικονομικού  της ΠΕ 
Καβάλας  με το υπ’ αριθμ. 03/οικ.τ.τ. 2189/22-5-2013 έγγραφό της έθεσε υπόψη των μελών της επιτροπής 
τα εξής: Σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 176  του Ν.3852/2010  όπως αντικαταστάθηκαν με το 
άρθρο 5 του Ν.4071/2012 ( ΦΕΚ 85Α /11-4-2012 ) ‘’ Ρυθμίσεις για την τοπική ανάπτυξη, την αυτοδιοίκηση 
και την αποκεντρωμένη διοίκηση Ενσωμάτωση οδηγίας 2009/50/ΕΚ.’’, η Οικονομική Επιτροπή είναι 
αρμόδια για: «Την κατάρτιση των όρων, τη σύνταξη των διακηρύξεων, τη διεξαγωγή και κατακύρωση κάθε 
μορφής δημοπρασιών και διαγωνισμών, καθώς και τη συγκρότηση των ειδικών επιτροπών διεξαγωγής και 
αξιολόγησης από μέλη της ή ειδικούς επιστήμονες, υπαλλήλους της περιφέρειας ή δημόσιους 
υπαλλήλους». Σύμφωνα με τα παραπάνω, σας αποστέλλουμε το σχέδιο της Διακήρυξης 03/2013 του 
πρόχειρου διαγωνισμού για την  ανάδειξη προμηθευτή καυσίμων κίνησης  για τις ανάγκες των Υπηρεσιών 
της Περιφερειακής Ενότητας  Καβάλας, με χρονική διάρκεια του έργου από την υπογραφή της σύμβασης  
έως 31-12-2013 και με προϋπολογισμό 56.500,00  ευρώ, συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ ,  καθώς και τα 
ονόματα των παρακάτω υπαλλήλων για τον  ορισμό των επιτροπών διαγωνισμού και ενστάσεων για τον 
εν λόγω διαγωνισμό ύστερα από τη διενέργεια δημόσιας κλήρωσης μεταξύ των υπαλλήλων της Π.Ε. 
Καβάλας σύμφωνα με το από 4-2-2013 πρακτικό διενέργειας δημόσιας κλήρωσης, και παρακαλούμε για 
την έγκριση τους. 

 
       Μετά τα παραπάνω η Υπηρεσία :  

ΕΙΣΗΓΕΙΤΑΙ 
 
α) Την έγκριση της Διακήρυξης 03/2013 του πρόχειρου διαγωνισμού για την ανάδειξη προμηθευτή 
καυσίμων κίνησης για τις ανάγκες των Υπηρεσιών της Περιφερειακής Ενότητας Καβάλας, με χρονική 
διάρκεια του έργου από την υπογραφή της σύμβασης έως 31-12-2013 και με προϋπολογισμό 56.500,00 €, 
συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α. β) Τον ορισμό των επιτροπών διαγωνισμού και ενστάσεων για τον εν 
λόγω διαγωνισμό ύστερα από τη διενέργεια δημόσιας κλήρωσης μεταξύ των υπαλλήλων της Π.Ε. 
Καβάλας σύμφωνα με το από 4-2-2013 πρακτικό διενέργειας δημόσιας κλήρωσης. 

 
Έχοντας υπόψη: 
α) Το με αρ. πρωτ.03/οικ.285/31-1-2013  έγγραφό μας περί διενέργειας δημόσιας κλήρωσης  μεταξύ των 
υπαλλήλων της Π.Ε. Καβάλας για την συγκρότηση επιτροπής παραλαβής & αξιολόγησης των προσφορών 
του τακτικού διαγωνισμού. 
β) Το από 4-2-2013 πρακτικό της επιτροπής διενέργειας δημόσιας κλήρωσης μεταξύ των υπαλλήλων της 
Π.Ε. Καβάλας για την συγκρότηση επιτροπής παραλαβής & αξιολόγησης των προσφορών του πρόχειρου 
διαγωνισμού. 
Α) Συγκροτούμε  επιτροπή αξιολόγησης αποτελεσμάτων του  διαγωνισμού για την ανάδειξη προμηθευτή 
καυσίμων κίνησης για τις ανάγκες των Υπηρεσιών της Περιφερειακής Ενότητας  Καβάλας, με χρονική 
διάρκεια του έργου από την υπογραφή της σύμβασης  έως 31-12-2013 και με προϋπολογισμό 56.500,00  
ευρώ, συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ.,  

ΑΔΑ: ΒΕΖΛ7ΛΒ-68Ψ



αποτελούμενη από τους παρακάτω υπαλλήλους της Περιφερειακής Ενότητας  Καβάλας. 
               
                Τακτικά Μέλη 
 
1. Λαζαρίδης Ελευθέριος  ΤΕ Τεχνολόγων Γεωπονίας – Τροφίμων υπάλληλος Δ/νσης Ανάπτυξης. 
2. Τεκτονίδου Αθανασία  ΠΕ Διοικητικού Οικονομικού, υπάλληλος Δ/νσης Ανάπτυξης.  
3. Κιοσέογλου Αρκάδιος, ΤΕ Διοικητικού Λογιστικού  υπάλληλος  Δ/νσης Ανάπτυξης. 
 
             Αναπληρωματικά μέλη 
 
1.   Τοπάλογλου Αναστάσιος, ΔΕ Πληροφορικής/προσωπικού Η/Υ υπάλληλος τμήματος Πληροφορικής   
2.   Βάρσου Αλεξάνδρα ΤΕ Διοικητικού Λογιστικού  υπάλληλος Δ/νσης Υγείας και Κοινωνικής Μέριμνας  
3.   Παπανικολάου  Κελαϊδινή  ΔΕ Διοικητικών Γραμματέων, υπάλληλος Δ/νσης Ανάπτυξης. 
 Χρέη γραμματέα της Επιτροπής θα εκτελεί η κ.  Ιορδανίδου Ελένη  που υπηρετεί στη Δ/νση Διοικητικού-
Οικονομικού, αναπληρούμενη από την κ. Φουτσιτζίδου Μαρία που  υπηρετεί στη ίδια Δ/νση . Έργο της 
Επιτροπής είναι η αξιολόγηση των αποτελεσμάτων του  παραπάνω διαγωνισμού, η σύνταξη πρακτικού 
και η εισήγηση της αξιολόγησης στην Οικονομική Επιτροπή Περιφέρειας Ανατ. Μακεδονίας-Θράκης. 
 
 Β)  Προτείνουμε για την επιτροπή αξιολόγησης ενστάσεων του άρθρου 15 του Π.Δ. 118/2007 και  
προσφυγών του Ν.3886/10 του τακτικού διαγωνισμού για την ανάδειξη προμηθευτή  καυσίμων κίνησης για 
τις ανάγκες των Υπηρεσιών της Περιφερειακής Ενότητας  Καβάλας, με χρονική διάρκεια του έργου από 
την υπογραφή της σύμβασης  έως 31-12-2013 και με προϋπολογισμό 56.500,00 ευρώ, 
συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ.,  
αποτελούμενη από τους παρακάτω υπαλλήλους της Περιφερειακής Ενότητας  Καβάλας: 
           Τακτικά Μέλη 
1. Κοσμίδου Αντιγόνη του κλάδου ΠΕ Διοικητικού-Οικονομικού υπάλληλος της Δ/νσης Αγροτικής   

Οικονομίας και Κτηνιατρικής ως πρόεδρος 
2. Κιβράκης Σταύρος ΠΕ Διοικητικού-Οικονομικού υπάλληλος της Δ/νσης Τεχνικών Έργων ως μέλος. 
3. Κοχλιαρίδου Φιλιππία του κλάδου ΠΕ Φυσικής Αγωγής υπάλληλος της Δ/νσης Διοικητικού-

Οικονομικού ως μέλος 
    
             Αναπληρωματικά μέλη 
1. Ναλπαντίδου Θεοδοσία  ΠΕ Διοικητικού-Οικονομικού υπάλληλος της Δ/νσης Διοικητικού- 

Οικονομικού. 
2. Καραγεώργου Αλεξάνδρα ΠΕ Διοικητικού-Οικονομικού υπάλληλος Δ/νσης Αγροτικής Οικονομίας 
3. Ηλιάδου Χρυσούλα του κλάδου ΔΕ Διοικητικών Γραμματέων υπάλληλος της Δ/νσης Αγροτικής 

Οικονομίας και Κτηνιατρικής 
 
Αρμοδιότητα της Επιτροπής είναι η εξέταση των υποβληθέντων ενστάσεων σύμφωνα με το άρθρο 15 του 
Π.Δ.118/07 και των προσφυγών του  Ν.3886/10. 
 
 
Η Οικονομική Επιτροπή Ανατολικής Μακεδονίας – Θράκης μετά από διαλογική συζήτηση και έχοντας 
υπόψη τις διατάξεις του άρθρου 176 του Ν. 3852/2010 όπως αντικαταστάθηκαν με το άρθρο 5 του 
Ν.4071/2012 : 
 

ΑΠ Ο ΦΑ Σ ΙΖΕ Ι  ΟΜ Ο ΦΩ Ν Α 
  
Εγκρίνει : 1) Την Διακήρυξη 03/2013 του πρόχειρου διαγωνισμού για την ανάδειξη προμηθευτή καυσίμων 
κίνησης για τις ανάγκες των Υπηρεσιών της Περιφερειακής Ενότητας Καβάλας, με χρονική διάρκεια του 
έργου από την υπογραφή της σύμβασης έως 31-12-2013 και με προϋπολογισμό 56.500,00 €, 
συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α. 2) Τον ορισμό των επιτροπών διαγωνισμού και ενστάσεων για τον εν 
λόγω διαγωνισμό ύστερα από τη διενέργεια δημόσιας κλήρωσης μεταξύ των υπαλλήλων της Π.Ε. 
Καβάλας σύμφωνα με το από 4-2-2013 πρακτικό διενέργειας δημόσιας κλήρωσης. 
 
Α) Την επιτροπή αξιολόγησης αποτελεσμάτων του  διαγωνισμού αποτελούμενη από τους παρακάτω 
υπαλλήλους της Περιφερειακής Ενότητας  Καβάλας 
                Τακτικά Μέλη 
1. Λαζαρίδης Ελευθέριος  ΤΕ Τεχνολόγων Γεωπονίας – Τροφίμων υπάλληλος Δ/νσης Ανάπτυξης. 
2. Τεκτονίδου Αθανασία  ΠΕ Διοικητικού Οικονομικού, υπάλληλος Δ/νσης Ανάπτυξης.  
3. Κιοσέογλου Αρκάδιος, ΤΕ Διοικητικού Λογιστικού  υπάλληλος  Δ/νσης Ανάπτυξης. 
 
 
             Αναπληρωματικά μέλη 
1.   Τοπάλογλου Αναστάσιος, ΔΕ Πληροφορικής/προσωπικού Η/Υ υπάλληλος τμήματος Πληροφορικής   

ΑΔΑ: ΒΕΖΛ7ΛΒ-68Ψ



2.   Βάρσου Αλεξάνδρα ΤΕ Διοικητικού Λογιστικού  υπάλληλος Δ/νσης Υγείας και Κοινωνικής Μέριμνας  
3.   Παπανικολάου  Κελαϊδινή  ΔΕ Διοικητικών Γραμματέων, υπάλληλος Δ/νσης Ανάπτυξης. 
 Χρέη γραμματέα της Επιτροπής θα εκτελεί η κ.  Ιορδανίδου Ελένη  που υπηρετεί στη Δ/νση Διοικητικού-
Οικονομικού, αναπληρούμενη από την κ. Φουτσιτζίδου Μαρία που  υπηρετεί στη ίδια Δ/νση . Έργο της 
Επιτροπής είναι η αξιολόγηση των αποτελεσμάτων του  παραπάνω διαγωνισμού, η σύνταξη πρακτικού 
και η εισήγηση της αξιολόγησης στην Οικονομική Επιτροπή Περιφέρειας Ανατ. Μακεδονίας-Θράκης. 
 
 Β) Την επιτροπή αξιολόγησης ενστάσεων του άρθρου 15 του Π.Δ. 118/2007 και  προσφυγών του 
Ν.3886/10 του τακτικού διαγωνισμού  αποτελούμενη από τους παρακάτω υπαλλήλους της Περιφερειακής 
Ενότητας  Καβάλας: 
           Τακτικά Μέλη 
1. Κοσμίδου Αντιγόνη του κλάδου ΠΕ Διοικητικού-Οικονομικού υπάλληλος της Δ/νσης Αγροτικής  

Οικονομίας και Κτηνιατρικής ως πρόεδρος 
2. Κιβράκης Σταύρος ΠΕ Διοικητικού-Οικονομικού υπάλληλος της Δ/νσης Τεχνικών Έργων ως μέλος. 
3. Κοχλιαρίδου Φιλιππία του κλάδου ΠΕ Φυσικής Αγωγής υπάλληλος της Δ/νσης Διοικητικού-

Οικονομικού ως μέλος 
     
             Αναπληρωματικά μέλη 
1. Ναλπαντίδου Θεοδοσία  ΠΕ Διοικητικού-Οικονομικού υπάλληλος της Δ/νσης Διοικητικού- 

Οικονομικού. 
2. Καραγεώργου Αλεξάνδρα ΠΕ Διοικητικού-Οικονομικού υπάλληλος Δ/νσης Αγροτικής Οικονομίας 
3. Ηλιάδου Χρυσούλα του κλάδου ΔΕ Διοικητικών Γραμματέων υπάλληλος της Δ/νσης Αγροτικής 

Οικονομίας και Κτηνιατρικής 
 
 

 
 
 

 
Η παρούσα απόφαση έλαβε α/α 399/2013 
 

 
Η ΠΡΟΕΔΡΟΣ 

          ΤΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ  
 
                                                                         

                                                                         
ΓΕΩΡΓΙΑ ΜΑΥΡΑΝΕΖΟΥΛΗ  ΝΙΚΟΛΑΟΥ                                                                 

 
 
 
 
 

              
                ΤΑ ΜΕΛΗ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΙΔΗΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΖΙΜΠΙΔΗΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΪΔΗΣ 
ΓΕΩΡΓΙΑ ΜΑΡΑΓΚΟΥ 
ΖΟΥΜΠΟΥΛΙΑ ΚΟΥΚΟΥΒΕΛΑ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕΤΡΟΒΙΤΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΜΙΧΕΛΗΣ 
ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΟΤΟΛΙΑΣ 

 

ΑΔΑ: ΒΕΖΛ7ΛΒ-68Ψ


